－1－

通报

丰教基字[2025]35 号

丰南区教育局

关于 2024 年区级德育工作、基础教育管理、控辍保学、

学籍管理、劳动教育、防治校园欺凌工作先进个人

评选结果的通报

各中心校、区直学校：

为进一步加强基础教育管理，增强育人实效，2024 年，区教育

局开展了德育工作、基础教育管理、控辍保学、学籍管理、劳动教

育、防治校园欺凌工作先进个人评选活动，取得了较好效果。现将

有关情况通报如下：

一、各校高度重视评选活动，把评选过程作为宣传、树立典型

和总结工作经验的过程，不断丰厚管理内涵，增强工作的针对性。

评选推荐工作坚持了实事求是，民主评选，逐级申报，择优推荐的

原则，使评选工作做到了公正、公开和公平，真正起到树立典型，

－2－

激励先进，促进工作的作用。

二、各校以先进的评选为契机，认真完善德育工作、基础教育

管理、控辍保学、学籍管理、劳动教育、防治校园欺凌工作新举措，

促进了学校管理的规范化、科学化，提升了学校办学质量。

三、通过先进的评选，涌现出了一大批认真贯彻党的路线、方

针、政策，热爱教育工作，有敬业、创新和奉献精神的典型，对辐

射带动全区德育工作、基础教育管理、控辍保学、学籍管理、劳动

教育、防治校园欺凌工作的研究与创新起到了引领作用。

为鼓励先进，我们在全区评选出德育工作先进个人 247 人、基

础教育管理工作先进个人 193 人、控辍保学工作先进个人 180 人、学

籍管理工作先进个人 93 人、劳动教育工作先进个人 229 人、防治校

园欺凌工作先进个人 184 人，现予以通报表彰(名单附后)。希望广大

干部教师以先进为榜样，不断探索各项工作的新领域，创新工作方

法，增强工作的针对性和实效性，把育人工作提高到一个新层次。

附：1.丰南区 2024 年德育工作先进个人名单

2.丰南区 2024 年基础教育管理工作先进个人名单

3.丰南区 2024 年控辍保学工作先进个人名单

4.丰南区 2024 年学籍管理工作先进个人名单

5.丰南区 2024 年劳动教育工作先进个人名单

6.丰南区 2024 年防治校园欺凌工作先进个人名单

丰南区教育局

2025 年 3 月 14 日

－3－

附 1.

丰南区 2024 年德育工作先进个人名单
李 惠 方李婧达 董宏媛 史红宇 郭 微 齐 菲 刘 苗 刘小清

李 冰 孟亚群 刘丽芳 翟丹丹 孙久惠 唐 怡 张 微 杨南南

高素刚 张 茹 董红敏 董 峥 李雪艳 姚 毅 王春华 兰飘飘

李秀艳 孙 丹 孙建平 魏 鑫 王立钊 么 静 赵凯旋 李兰兰

谢欣慧 吴红香 李 娅 李志颖 肖海兰 李淑静 王 颖 李承华

于婧文 朱晨旭 付力敏 毕敬萍 车凤莹 张 敏 费晓娟 冯 颖

李 翠 李红莉 张 广 徐 阳 毕玉华 李静华 范依然 卢 飞

刘爱民 郭金苍 董建硕 肖 蔓 李红敏 王 超 常淑红 赵建军

郝建萍 梁红玉 刘晓瑜 郑金金 姚敏睿 李 冬 卢栎茜 刘宗友

曹 蕾 黄立冬 高胜云 孟军玲 关立威 李 童 王 帆 李建鑫

常学丽 李 靖 刘新宇 陆 洁 张 莉 张久敏 王海勇 高金爱

史 丽 杜国美 张 伟 钱华丽 路博宇 田 甜 张 和 孙爱英

王胡艳 李晓娟 徐艳梅 么英艳 董莉萍 裴君英 宋 晨 张瑶瑶

董春媛 陈 茜 田子卉 郑玉红 贾继坤 马小惠 冯瑞刚 刘 帅

陈 然 刘金秀 王建平 关晶晶 李玉琛 王东鑫 杜 鹃 樊 娜

么莹莹 王莉丽 刘亚如 王珏静 赵 安 么志华 唐秀艳 康秀泉

王金梅 张凤杰 闫会霞 李 雪 李敬凤 董 爽 孟 林 佟 欣

杨 娟 侯 君 高志艳 刘 莹 赵新程 董红玲 夏新桐 张 林

卢 静 吴 硕 刘广义 朱 丹 毕田园 刘何欣 李立娜 刘金卓

杨 悦 王 霞 赵艳凤 汪 英 张丽丽 孙一祎 樊景伟 刘 艳

王伴兵 张丽燕 杜 英 张宇琨 毕美铮 肖玉祥 杨凤娇 万 春

周 慧 田力楠 张 静 张敬安 黄文晓 梁 月 安晓杰 刘雪丽

张晓芳 薄士姝 陈宇安 李梦楠 高 羽 郑 雪 毕春梅 刘爱明

刘凤霞 王 迪 陶海英 门奕君 董 越 李秀凤 李玉艳 邵成文

陈 妺 李 霞 王 强 成 鹏 赵雪玲 琚会玲 刘艳平 王思雨

钱小杰 张 涛 张 娜 田晓芳 施建立 李志生 孙凤来 李瑞学

王林丽 王红娜 刘佳晶 曹迎军 潘雲霄 郑平平 刘 蕊 周少波

任雪霞 张 斌 郑素杰 李桂梅 李 丽 张 翼 董利杰 赵艳辉

赵志永 张小惠 唐 锐 王璐瑶 李海林 孙 莹 马 辉 张小丰

耿丹丹 王 锦 孙艳丽 刘晓阳 雷立强 琚彩霞 杜亦国 王苏宁

李海艳 侯振华 朱丹宁 裴玉凤 翟美珍 李志新 李 强

－4－

附 2.

丰南区 2024 年基础教育管理工作先进个人名单
李宝华 白 涛 杨 静 任雪霞 张瑶瑶 甘晓云 齐 菲

王丽霞 王 超 张 微 杜珊珊 王 浩 王莹莹 孙雅秋

王 强 董 北 李金山 肖冬冬 高金桂 郑宇威 孙海红

毕玉娟 杨 旭 王爱萍 李 婷 常 菲 郭 微 王 明

尚艳敏 杜桂芹 笪 淼 李 聪 张 淼 唐雅君 李红杰

张 英 王晓慧 高雪健 郑 悦 高 双 韩玉翠 周金铭

孙新月 舒雯迪 李艳华 于建伍 赵玮乐 赵 辉 裴海霞

么婷婷 李美多 董春美 杨旭东 刘 帅 毕翠翠 董文珍

赵梦茹 孙艳丽 么莹莹 李 蕊 徐 阳 李桂云 雷立强

冯雅洁 李艳霞 李印平 杨彩莲 刘 洁 刘 磊 董新雨

杨海亚 刘风平 王 也 毕玉森 安秀桃 李冀新 韩立波

刘金卓 董晓坤 蔡紫薇 李彩霞 肖玉楠 李 娜 孟祥跃

董安琳 刘 静 王宏坤 郭占召 冯 叶 赵长宁 王雅琴

赵淑香 郑秀莲 王 娜 孙 红 刘志芹 杜 英 杨慧敏

宋晶晶 常淑红 佟金荣 于翠莲 李建仓 安云萍 耿岩蕾

高婉莹 田金蕊 李思凡 王思宇 高 雪 张卫臣 王媛媛

张玉丽 许松梅 李会敏 郭于洋 张 丹 张 悦 赵建玲

尹卫华 孙一春 李亚茹 周叶冰 付载慧 王 姣 杜国秋

王红梅 李志伟 吴雪妍 董玉红 李红莉 李立坤 毕慧鹏

孙巧玲 孟维林 郑孟杰 石紫涵 韩 叶 吴爱华 施建立

安 宁 李欣雨 黄 佳 王春芝 陈立焕 高素刚 付 曼

董耀双 赵志永 王秋雅 王丽英 刘新宇 张明岩 周顺果

郑 媛 岳香雪 孙玉会 张 伟 张 娜 张晓芳 梁景玲

刘 亚 尹静仪 王凌云 杨 娟 董敬新 吕晓雪 万 顺

崔程程 王丽倩 郑小颖 李 硕 齐亚梦 费海路 乔玲玲

王玉瑶 孟令斌 韩秀悦 田家慧 杨 娜 李 群

成 鹏 赵紫微 边顺玲 滑洺奇 王 伟 刘秀娟

曹凤坤 马玲玲 邵靖雯 郑 冉 刘春华 吴立杰

－5－

附 3.

丰南区 2024 年控辍保学工作先进个人名单

范雅芳 李海林 董会芝 李 青 张 静 陆艳秋 李 颖 王春节

刘 颖 王爱丽 董山英 张 娜 吴立广 刘艳绰 肖彦惠 杨苗苗

郭智娟 李金铭 孙海燕 李德山 王俊平 刘春亮 方艳亭 王雪怡

王玉苗 闫永明 吴 迪 高俊喜 方真娟 吴雪笛 孙一峰 郗宇淇

李秀艳 周欣悦 李路路 李 悦 董 静 李宝宁 窦忠华 吴银卿

李红梅 肖 茹 崔书根 安云萍 佟彩虹 张芷毓 谷建伟 王冬梅

马 良 刘广义 张红丽 戴妤冰 陶海英 员书鸿 么海红 田 爽

王 超 高秀敏 李香颖 王立娟 赵志永 李国喜 张立东 曹 晶

周叶冰 郭爱萍 孙丽平 吴学锋 高亚男 王朝凤 李长亮 孙艳丽

毕翠翠 周宇卉 李静华 李 军 陈志伟 万雨鑫 田 亮 乔琳琳

吴美艳 齐鹏悦 刘 璐 于翠莲 尹佳静 杜 英 唐秀艳 张 淼

王学宇 周佳莹 史文静 金 钗 王淑玲 卢艳丽 李振伟 李晓震

张 楠 张艳文 高海英 李晓敏 王爱萍 常同同 郑立爱 裴玉凤

张 凡 刘鑫蕊 卢廷娟 赵 爽 李梦娜 郭碧凝 刘丽芳 韩玉翠

高玉美 郑会锦 高 岩 赵玮乐 刘艳波 夏 璠 毕莎莎 王 强

李 丽 王彦玲 董静文 翟婧瑶 佟 欣 柴宏玉 李佳桐 吴 桐

赵欣彤 孟贺芸 杨振宁 李丽平 陈丽娟 张丽琴 毕晓艳 张明英

翟小君 焦艳云 卢美伊 樊树宇 毛银萍 薄 钰 路博宇 高 羽

刘会兰 翟东娜 王秋蕊 朱 琳 杜天宇 马 艳 傅丹玥 刘小菲

袁建东 郑学勇 邓卫雪 孟 欣 王雅琴 李 惠 李 婷

董 妍 施建立 王彦莉 冯 璐 李婷婷 李 玲 毕晓妍

王树铭 李玉庆 裴久庆 王晓慧 卢 燕 孟 洁 周秀丽

王 婷 么润楠 裴树涛 赵 娜 李东海 康秀泉 董福林

－6－

附 4.

丰南区 2024 年学籍管理工作先进个人名单

董 娇 董丽薇 吴雪艳 魏志朝 王艳华 郭靖坤 刘宇鹏 赵 娜

毕小娜 于伯霞 刘 艳 毕小荣 张亚楠 李丹阳 张 超 杨 帆

王秋雅 张新欣 孙美玲 赵丽媛 檀丽雪 张 杰 郑丽娟 王思越

董美玉 侯立鑫 高俊喜 王会强 王一凡 郭碧凝 马晓芹 刘 颖

张惠莹 夏 璠 孟凤娟 么久菊 翟东娜 赵志永 王 云 张 靖

高 雪 何建华 张明英 毕兰兰 赵金星 董 芳 董洪亮 钱思宇

董彩娟 高 尚 董天缘 邓卫雪 尹彩娜 韩立颖 王利亚 曹 晶

张春勇 张 娜 王新征 马孙颖 刘小菲 刘丽丽 张梦瑶 刘春亮

张艳霞 李 童 高 岩 孙贵宇 佟伟伟 董利杰 王冠晴 白志伟

王玉瑶 刘 颖 钱华丽 史玉杨 郑亚多 赵晚琪 张国光

赵建宇 吴小川 史文静 陈 媛 赵世一 窦忠华 李 赛

王惠勇 曾俊威 刘润永 董雅琪 韩国强 董媛媛 李 娇

－7－

附 5.

丰南区 2024 年劳动教育工作先进个人名单
苗建伟 刘广义 韩雅楠 赵方明 毕荣荣 王 翠 吴晓莉 王 梓

唐秀艳 董婉君 杨 悦 么 倩 赵晚琪 张金苗 冯 爽 殷溪璠

王立明 马仕伟 宋 雪 刘丽艳 段绪娟 赵建壮 彭安然 李 坤

赵玮乐 孙艳芝 冯秋红 赵玉杰 张静(钱营) 刘怡颖 刘凤芹 李孟琦

唐晓慧 刘 帅 苏 惠 吴国玲 鲁 月 齐 菲 肖彦惠 杨 帆

李雅卿 张素云 孙秀梅 王淑静 张家兴 李鑫玥 刘翠娟 王 晶

王璐瑶 吴永来 徐鸿祎 郭占召 董会芹 张彩玲 杨旭颖 吴伊玲

么丽君 陈 洁 孙素文 张 和 成耀东 刘凌云 佟秀艳 陈华晴

张庆东 郑国华 刘丽芳 董 越 郭雪维 毕志波 张静(二中) 韩立娜

潘雲霄 张 焕 张 冉 李艳菲 薛美丽 毕瑶瑶 白 涛 冯 硕

丁 宁 王淑敏 孟贺芸 张玉敏 李 雪 郑素杰 高冰欣 琚红伟

王红芳 王海勇 李 玮 张 慧 张芷毓 杨喜凤 宋建慧 王晓慧

武 霞 孙彩月 夏 琪 何建华 么雪伟 毕晶晶 陈海燕 张荣莎

王姿融 谷玲玲 巩虹宇 郑丽瑶 孙建伟 薄荣桂 张 涛 杨军军

董海生 马艳霞 李红梅 董 蕊 李 梦 张 颖 马辉丽 刘 艳

刘秀珍 李淑君 刘 艺 高 月 王 鑫 卢 静 么立杰 毕鹏尧

李秀学 李 娅 张淑艳 高立媛 孙贵宇 高兰英 马 倩 安 洁

刘志芹 侯轶丹 徐全权 张亚娟 付力敏 刘红梅 张居洋 张雪梅

韩聪颖 董晓宇 王艳红 董旭东 章立茹 韩宝龙 王亚南 边顺玲

赵俊颖 佟园园 高 雪 刘合美 王延吉 郑玄丽 王贺雪 韩旭初

刘亚如 王云玲 陈立佳 杨 林 孙志伟 李子瑶 师伟杰 崔婷婷

薄秋玲 李思萱 郑赫楠 孙建梅 孙雅秋 赵建军 姚 燕 郭 健

王 焕 王 磊 曹 晶 李 超 曹 颖 李孟杰 李子欣 裴素洁

石秀琪 张敬安 张志玲 毕兰鑫 高 华 吕凤蕊 李 凤 姚艳超

李楗君 田 帅 么依彤 于建伍 郭金苍 李美璇 王 珺 高 宇

刘 香 刘丽华 李晓震 薛 斌 苏巧琪 卢 飞 夏新桐 董慧心

崔丽立 徐梦月 张 斌 赵金杰 郭 倩 郭春芬 卢文姗

李娜林 李姝妍 侯宝玲 王雅丽 张 晶 吝晓红 兰飘飘

施建立 孙建超 张晨悦 付旭霞 董秀爱 张明英 孟 娅

－8－

附 6.

丰南区 2024 年防治校园欺凌工作先进个人名单
毕欣雨 张春胜 李雪华 赵玮乐 马立平 李金山 马彩秀 王思宇

郑丽娟 张玲芝 马艳霞 闫 瑾 李子欣 刘佳静 王秋雅 刘学瑜

李 晴 高明香 赵振辉 李建波 徐 洁 郑 飞 王 平 侯立云

张学会 唐成铭 李新玲 陈晶晶 高新宇 孙一春 吴金伟 孙 悦

孟 璐 刘亚楠 杜玉环 李秀丽 么浩森 董志敏 毕嘉慧 董山英

李孟朋 张兰兰 韩丽萍 李 博 孙雅秋 李 珊 李 霞 高钰珺

樊 晶 郑丽凤 王 霞 李海玲 张 蓓 刘锡尧 么英艳 王楠楠

刘欣园 王秀静 唐林沂 董春美 孟 彤 毕琳丽 刘 帅 董 坤

赵紫微 杨娅琴 肖玉楠 王 颖 张佳英 季兴荣 张 俊 陈 洁

单 洁 李增山 王 也 焦春伟 董利杰 陈雨薇 韩 叶 王 晴

李连欢 李海杰 刘 峥 张 颖 赵方明 董金峰 韩雪颖 王保华

张佳慧 王东鑫 张彩云 贺朝华 孟德良 刘 阳 刘振军 陶海英

白 雨 毕文文 古小利 薄春霞 杨 悦 曹竞月 韩 薇 袁 昊

张 和 宋立芬 罗爱菊 杨建元 董敬坤 刘丽华 孙伟凡 王慧远

高春雨 佟素君 曹 颖 朱久存 李海潮 田 爽 郭 微 李 雪

肖乃亮 王 芳 董福林 崔玉美 徐 静 安 宁 董梁悦 王金兰

唐 锐 张增玉 杜巧莉 马振平 张晓蕊 赵建侠 裴志刚 赵 茜

李美璇 裴树涛 马丙磊 孙志伟 翟翠珊 浦佳伟 郭春芬 李新杰

董田美 康秀泉 张 薇 王 姣 韩国强 李舰超 于建伍 刘 洁

孟爱春 薛彤艳 吴晓彤 郑鹏飞 高 岩 程佳佳 董建辉 卢艳丽

王玉梅 陆 洁 郭秀雨 张 昊 赵雅丽 李 杰 韩雅楠 王海洁

王天慧 吴佳音 李晶晶 张树宝 陈爱民 柳丽佳 李金生 王婉莹

韩立波 成 鹏 李 凯 刘丽丽 王丽艳 张 红 李 芳 李云腾